
证券代码：300249           证券简称：依米康 公告编号：2020-080 

1 

 

依米康科技集团股份有限公司 

关于全资子公司中标长三角（合肥）数字科技中心项目 

一期机电工程的公告 

 

 

 

依米康科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 10 日在

巨潮资讯网披露了《关于全资子公司为长三角（合肥）数字科技中心项目一期

机电工程第一中标候选人的提示性公告》（公告编号：2020-079）。 

上述预中标的公示期至 2020 年 12 月 14 日 11:00 已截止，公司全资子公司

依米康智能工程有限公司（以下简称“智能工程公司”）已取得《中标通知

书》，确认智能工程公司中标长三角（合肥）数字科技中心项目一期机电工

程，中标金额约 12,286.62 万元。现将中标的具体情况公告如下： 

一、中标项目主要内容 

1、项目名称：长三角（合肥）数字科技中心项目一期机电工程 

2、招标编号：ZJ-1111-20110119 

3、招标人：长三角（合肥）数字科技有限公司 

4、招标机构：上海宝华国际招标有限公司安徽分公司 

5、招标方式：公开招标 

6、中标单位：依米康智能工程有限公司 

7、中标金额：约 12,286.62 万元 

8、项目建设地点：项目位于安徽省合肥市东部新城中心区域 

9、项目工期：相对总工期 12 个月 

二、对公司的影响 

公司作为国内领先的云服务基础建设全生命周期解决方案服务商，拥有关

键设备、物联软件、智能工程、智慧服务四位一体的高端技术和解决方案。本

项目中标，表明公司智能工程业务板块在数据中心应用领域得到客户充分认

可，本项目的顺利实施及运营，将成为公司在云计算及数据中心全生命周期绿

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



证券代码：300249           证券简称：依米康 公告编号：2020-080 

2 

 

色整体解决方案及服务的又一示范工程，有助于提升公司的品牌美誉度及行业

影响力，推动公司发展战略的快速实现。 

本次中标金额约 12,286.62 万元，占公司 2019 年度经审计的营业收入的

10.42%。该项目的顺利实施及运营，预计对公司未来年度的经营业绩产生积极

影响，但不影响公司经营的独立性。 

三、风险提示 

截至本公告披露日，公司仅收到项目中标通知书，尚未签署正式合同，上

述中标项目的具体内容以签订的正式合同为准。对于本次中标涉及事项的后续

进展情况，公司将严格按照相关法律法规规定及时履行后续信息披露义务，敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。 

四、备查文件 

上海宝华国际招标有限公司安徽分公司出具的《中标通知书》。 

 

特此公告。 

 

 

 

依米康科技集团股份有限公司董事会 

2020 年 12 月 15 日 


